ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH
ĐẢNG UỶ XÃ XUÂN HƯNG

*
Số        -QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Hưng, ngày      tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng xét thưởng năm 2025

-----

Căn cứ Điều 4 Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy
định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức
và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Quy chế làm việc của Đảng ủy xã Xuân Hưng khóa I, nhiệm kỳ
2025-2030;

Xét đề nghị của Văn phòng Đảng uỷ,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét thưởng năm 2025 tại Đảng uỷ xã Xuân Hưng
gồm các đồng chí có tên và giữ các chức vụ như sau:

1. Đồng chí Trần Văn Vỵ - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã: Chủ tịch
Hội đồng.

2. Đồng chí Bùi Thị Hồng Chiên - Phó Bí thư Đảng ủy: Phó Chủ tịch Hội đồng.

3. Đồng chí Ngô Đức Hoàn - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng ban
Xây dựng Đảng: Thành viên.

4. Đồng chí Nguyễn Thanh Sơn - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ nhiệm
Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy: Thành viên.

5. Đồng chí Trần Văn Điệp - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chánh Văn
phòng Đảng ủy: Thành viên.

Điều 2. Hội đồng xét thưởng có nhiệm vụ: Căn cứ Quy chế thực hiện chế độ
tiền thưởng của cơ quan khối Đảng xã Xuân Hưng, căn cứ vào tiêu chí thưởng
theo thành tích công tác đột xuất và theo kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn
thành nhiệm vụ trong năm để xét thưởng cho các cán bộ, công chức, người lao
động thuộc Đảng uỷ.

Hội đồng Hội đồng xét thưởng năm 2025 tự giải thể sau khi hoàn thành
nhiệm vụ.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban Xây dựng Đảng, UBKT Đảng ủy, Văn phòng Đảng uỷ và các cá nhân có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ,
- Như Điều 3,
- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Trần Văn Vỵ

		tranvanvy.xtg@namdinh.gov.vn
	2025-12-30T07:33:16+0700
	{"signedBy":3647305,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Tỉnh ủy Ninh Bình::1"}
	CN=Trần Văn Vỵ, L=Nam Định, OU=Huyện Xuân Trường, O=Tỉnh Nam Định, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-30T08:17:18+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-30T08:17:19+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-30T08:17:21+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN